PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 31/2024

RESULTADO DA ENTREVISTA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO EXTERNO sob regime da      Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas
e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS TIETE II do município de São Paulo – Região  de São Mateus.

Nome Completo

RESULTADO
DA

ENTREVISTA

STATUS DA
ENTREVISTA

KARINA YARA BARROS PENTEADO  1º COLOCADO HABILITADO

JUAN FELIPE BATISTA CARVALHO  2º COLOCADO HABILITADO

MAHARA GONÇALVES DE OLIVEIRA  3º COLOCADO HABILITADO

HELEN DE SOUZA JUSTINO  4º COLOCADO HABILITADO

MABEL DAMACENO MEVES  5º COLOCADO HABILITADO

FERNANDA DOS SANTOS SAURA  6º COLOCADO HABILITADO

ELIANE FERREIRA JORGE  7º COLOCADO HABILITADO

ADRIANA BARBOSA  8º COLOCADO HABILITADO

CRISTIANE DE FATIMA DA SILVA  9º COLOCADO HABILITADO

JANETE MIRANDA  10º COLOCADO HABILITADO

PEDRO HENRIQUE MEVES DOS SANTOS  11º COLOCADO HABILITADO

KATIA CRISTINA DE BARROS  12º COLOCADO HABILITADO

FRANCISCA DAS CHAGAS ARAUJO DE PAULA  DESABILITADO DESABILITADO

APARECIDA ALVES  DESABILITADO DESABILITADO

DALMA DE MATOS VIEIRA DE SOUZA  DESABILITADO DESABILITADO

BRENDA MELINE DE AMORIM CAVALCANTE  DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE CRISTINA ARRUDA  DESABILITADO DESABILITADO

LETICIA SOARES GUEDES  DESABILITADO DESABILITADO

MELISSA NAMI DA SILVA YABASE DESABILITADO DESABILITADO

ELAINE CRISTINA SOARES DE CASTRO  DESABILITADO DESABILITADO

DIANA FREIRE DE BRITO  DESABILITADO DESABILITADO

ELIANA MALAQUIAS  DESABILITADO DESABILITADO

RENATA PEREIRA DA SILVA  DESABILITADO DESABILITADO

RODRIGOS ALVES PAIXÃO DESABILITADO DESABILITADO

NICOLY DANTAS LUCENA PENNA DESABILITADO DESABILITADO

TALITA APARECIDA CARVALHO  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 18 DE JULHO DE 2024.